

# Lepaa 2019 -näyttelyn parhaat palat



Jokavuotinen puutarha- ja viheralan ammattinäyttely avaa taas ovensa 15.–17. elokuuta. Poimi tästä kiinnostavimmat tärpit näyttelyyn.

Näyttelyn virallinen järjestäjä Kauppapuutarhaliitto ry juhlii näyttelyssä tasavuosiaan. Kasvihuoneviljelijöiden etuja sata vuotta ajanut järjestö kutsuu kaikki yhteistyökumppanit ja näyttelykävijät perjantaina 16.8. klo 13.00 eteenpäin onnittelemaan, kahville ja kuohuvalle Päärakennuksen upeasti koristeltuun Juhlasaliin.

Lepaalle avattava maakirjasto havainnollistaa, kuinka lämpötila, sademäärä ja ilman kosteus vaikuttavat kasveihin. Maakirjaston avajaiset alkavat torstaina klo 14.00 seminaarilla Päärakennuksessa, jonka jälkeen ruokalan edustalla sijaitseva Maakirjasto vihitään käyttöön.

Puutarha-alalla tiedetään muovin tarpeellisuus ruokahävikin ehkäisyssä. Muovipakkausten kierrätys on kuitenkin tärkeä osa ympäristövastuuta, johon pureudutaan Muovipakkauslinikalla Suomen Uusiomuovin osastolla B6.

Ruokaviraston osastolla C3 kiinnitetään huomiota pieniin, arkisiin asioihin, joilla suomalaiset kasvihuone-tuotteet ovat puhtaudessaan vailla vertaansa. Osastolla sata kasvihuoneviljelijää pääsee testaamaan kännykkänsä virustautien varalta.

Tutusti Lepaalta löytyy huikea valikoima viheralan erikoiskoneita niin kesän kuin talven töihin, nurmikolle, kiveyksille ja maanrakennukseen. Kemikaalittomaan rikkatorjuntaan on useita vaihtoehtoisia laitteita kuumasta vedestä ja ilmasta liekitykseen.

Päärakennuksessa tapahtuu, torstaina järjestetään ennen kokematon, koko päivän kestävä Kauniisti&Puhtaasti kotimainen Lepaa open kasvikiilpailu, jossa kaikki kasvimateriaali on kotimaista.

Tomaattikasvustosta syntyy muutakin kuin kompostia – tule katsomaan, mitä ChemArts-kesäkoulussa on syntynyt kemian ja muotoilun opiskelijoiden käsissä.

Suomen Puutarhaperinne -yhdistys SuPu esittelee Ainolan puutarhan ja museon toimintaa. Sääksen silmin -valokuvanäyttelyn pääosassa ovat Hämeen maakuntalintu ja luonnon tärkeys.

A-hallissa A3-osastolla Reeta Rouhiainen sekä Raija ja Jouko Kivimetsä johdattavat villiyrtyjen ja viljeltyjen yrtyjen maailmaan niin työpajoin kuin luennoinkin. Horta-alkupaloja, villiyrty-, tee- ja vihtänäyttelyt – tässä muutamia nostoja ohjelmasta.

Tule koko puutarha-alan yhteiskuvaan perjantaina! Näyttelyalueen keskellä B-hallin ja Päärakennuksen välissä otetaan mahtava yhteiskuva perjantaina kello 12.00. Tule kuvaan!

Puistokäytävältä löytyvät Lepaan alakoulun ja päiväkodin rakentamat hyönteishotellit ja lintulaudat sekä Päivi Lehden taiteilemat huikeat floristiset kasvipäät.

*Lisätietoja näyttelypäällikkö Elina Vuori, puh. 045 7733 2657 ja [www.lepaa.fi](http://www.lepaa.fi). Ohjelman löydät näyttelyoppaasta, joka on jaossa myös sisäänkäynnissä portilla.*